Qualquer dúvida em relação ao nes sistema Operacional BNC poderá ser esclarecida pelos
fietefones: Curitiba-PR « 164550 ou Whats App: (42) 3026.4555 ou através da Bolsa Nacional! de|
[Compras pelo E-mail: contatonbnc.org.br
O Preço de Referência - Máximo para contratação é de R$

1.023.464,00 (Um milhões e vinte e três mil e quatrocentos e

sessenta e quatro reais), conforme planilhas demonstradas no

processo.
AÇÕES: DeveDÚVIDAS e ESCLARECIMENTOS ou IMPU

campo “Mensagens”, ou “Esclarecimentos” ou “Impugnações” no
link/campo correspondente no sistema BNC, e a este Fdital,
atendendo ao princípio da publicidade e para consulta dos licitantes,